证券代码：601669        股票简称：中国电建      公告编号：临 2022-106

中国电力建设股份有限公司

关于签署重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，中国电力建设股份有限公司下属全资子公司中国水电建设集团国际工

程有限公司与哈萨克斯坦卡兹戴尔托姆矿业公司签订了哈萨克斯坦西图尔盖斑岩

铜矿开采总包项目合同，合同金额约为9.95亿美元，折合人民币约为69.95亿元。

该项目位于哈萨克斯坦中西部阿克托别州东北的艾特克比区，距首都努尔苏丹约

1003km。该项目模式为施工承包，主要工作内容包括矿区三个区块的补充勘探和

西北区块 10年采剥期采剥工程施工。项目补充探勘期 12个月，采剥期 120个月。

本项目合同尚待满足合同约定的生效条件后生效。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                        二〇二二年十一月二十二日